
 

Projekt nr RPMP.01.01.00-12-0080/19 pn.:„Budowa Centrum Innowacji oraz Badań Prozdrowotnej i Bezpiecznej Żywności” 
współfinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, Oś 
Priorytetowa 1 Gospodarka wiedzy, Działanie 1.1 Infrastruktura badawcza sektora nauki, z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego. 

 

  L. dz. DZP-291-3843-850/2022                         Kraków, dnia 07. 11.2022 r. 

Informacja z otwarcia ofert 

Zamawiający - Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, działając na podstawie 
art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) przekazuje informacje z otwarcia ofert złożonych w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.  Dostawa i montaż sprzętu dla linii 
piekarsko-ciastkarskiej dla Centrum Innowacji oraz Badań Prozdrowotnej i Bezpiecznej 
Żywności Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, które odbyło się 
03.11.2022 r. o godzinie 15:30. 

1. Złożono 5 ofert. 

2. Zestawienie złożonych ofert: 

Nr 

oferty 

Wykonawca Nr zadania Cena oferty 

[zł] 

1 KASTENMÜLLER POLSKA Sp. z o.o. 

87-100 Toruń, ul. Polna 105/16 

Zamawiający nie może się 

zapoznać z treścią oferty ze 

względów technicznych. 

2 VWR INTERNATIONAL Sp. z o.o. 

80-175 Gdańsk, ul. Limbowa 5 

Zadanie nr 11 99 384,00 

Zadanie nr 14 58 425,00 

3 PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE 

"BMS" SP. J. T.BIAŁOWĄS,Z.BIELECKI 

Ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn 

 
 

Zadanie nr 1 29 520,00 

Zadanie nr 2 63 960,00 

Zadanie nr 3 152 520,00 

Zadanie nr 4 34 440,00 

Zadanie nr 5  48 572,70 

Zadanie nr 6 29 630,70 

Zadanie nr 9 11 685,00 



 

Projekt nr RPMP.01.01.00-12-0080/19 pn.:„Budowa Centrum Innowacji oraz Badań Prozdrowotnej i Bezpiecznej Żywności” 
współfinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, Oś 
Priorytetowa 1 Gospodarka wiedzy, Działanie 1.1 Infrastruktura badawcza sektora nauki, z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego. 

 

Zadanie nr 10 20 910,00 

Zadanie nr 11 96 432,00 

Zadanie nr 12 61 746,00 

Zadanie nr 13 126 690,00 

Zadanie nr 14 112 102,20 

Zadanie nr 15 84 503,46 

Zadanie nr 16 54 343,86 

Zadanie nr 17 183 327,00 

Zadanie nr 18 70 602,00 

4 MECH-MASZ SZCZECIŃSKI Spółka Jawna 

88-400 Jaroszewo, 80 

Zadanie nr 1 72 570,00 

Zadanie nr 2 60 270,00 

Zadanie nr 3 30 750,00 

Zadanie nr 6 29 520,00 

Zadanie nr 7 6 880,00 

Zadanie nr 9 20 910,00 

Zadanie nr 10 15 375,00 

Zadanie nr 16 78 720,00 

Zadanie nr 17 105 288,00 

Zadanie nr 20 19 975,20 



 

Projekt nr RPMP.01.01.00-12-0080/19 pn.:„Budowa Centrum Innowacji oraz Badań Prozdrowotnej i Bezpiecznej Żywności” 
współfinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, Oś 
Priorytetowa 1 Gospodarka wiedzy, Działanie 1.1 Infrastruktura badawcza sektora nauki, z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego. 

 

5 CEREUS WENA Adam i Grażyna Witkowscy 
Spółka Jawna 
ul. Biała 19, 87-100 Toruń 

 
 

 

Zadanie nr 13 125 460,00 

 
 

 

              Kanclerz   

                                                                                                            /-/ mgr Tomasz Szanser 

                                                                                                           ....................................... 

                                                                                                                         (podpis) 


